
WÓJT |

GMINY SUCHY LAS
Zarządzenie Nr 143/2021

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 13 października 202! r.

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji celowej

z budżetu Gminy Suchy Las na realizacje projektów w zakresie sportu

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2021 r., poz. 1372) oraz art. 28 ustawyz dnia 25 czerwca 2010 r.o sporcie (t.j. Dz. U.z 2020r.,
poz. 1133), wzwiązku z uchwałą nr XXXVI/41 1/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26sierpnia
2021 r. wsprawie określenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w
Gminie Suchy Las, zarządza się, co następuje:

sl
Powołuję się Komisję Konkursową dla oceny ofert na realizację projektów w zakresie rozwoju

sportu na terenie GminySuchy Las w składzie:

1. Przedstawiciel organu wykonawczego - Violetta Pałącarz (Kierownik Referatu Oświaty

i Sportu) - przewodnicząca.

2. Przedstawiciel organu wykonawczego - Dariusz Szmyt (Inspektor w Referacie Oświaty

i Sportu) - członek.

3. Przedstawiciel organu wykonawczego - Anna Rybarczyk (Podinspektor w Referacie

Oświaty i Sportu) - członek.

82
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wóń
MIEnlórzegorz Wojtera

RA KAJ)

Kasarzynu ktgus(hniak


